新 潟 市 報 道 資 料

平成３０年８月８日

報 道 各 位

新潟市観光・国際交流部国際課

セルゲイ・ヤーセネフ 在新潟ロシア連邦総領事

離任あいさつについて

  セルゲイ・ヤーセネフ 在新潟ロシア連邦総領事が，下記のとおり，市長に離

任あいさつを行いますので，お知らせいたします。

日 時 平成３０年８月１０日（金曜） 午前１１時３０分から

場 所 市長特別応接室（秘書課）

（中央区学校町通１－６０２－１ 本館 ３階）

その他 本市に対する総領事の多岐にわたる貢献を称え，新潟市国際親

善名誉市民の称号を授与します。

問い合わせ先

新潟市観光・国際交流部 国際課

担当：田村，目黒

電話：０２５－２２６－１６７８（直通）